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Tusen tack. Tusen tack, tack så hemskt mycket. Tack för den fina inbjudan att
komma hit, och tack för de vänliga orden. Jag ville komma hit och säga tack. Jag
ville säga tack för det vi håller på med just nu – allt det hårda arbete som läggs
ner, bokstavligt talat alla dygnets vakna timmar.

Tack för det vi har gjort tillsammans de senaste tre åren, i ett reformtempo som
jag knappt tror att någon trodde var möjligt. Men också ett preventivt tack för
allt det vi ska göra – allt det hårda arbete som ligger framför oss gemensamt de
kommande mandatperioderna. För vi har bara börjat.

Låt oss bara påminna oss själva om vad det var för Sverige vi tog över ansvaret
för när vi 2022 fick mandatet att få ordning på Sverige. Det var ett Sverige som
hade så många stora problem som ingen hade kunnat, vågat, velat, förmått ta
tag i.

När vi fick det mandatet hade Sverige enormt stora bekymmer. Vi hade ett
skjutvapenvåld som hade tredubblats över en tioårsperiod. Vi hade en inflation
på över 10 %, med bolåneräntor som var på väg upp – väldigt, väldigt hårt
prövade svenska familjer. Vi hade tagit emot trehundratjugofemtusen
asylsökande på åtta år, utan en tanke på hur Sverige skulle klara av
integrationen.

Vi hade en regering som inte ens fick igenom sina budgetar – och den som inte
får igenom sin budget har alltså överhuvudtaget ingen ekonomisk politik alls.
Och vi levde i en säkerhetspolitisk limbo efter att, efter 200 års neutralitet och
alliansfrihet, ha ansökt men inte släppts in i Nato, trots att det var krig i vår
omvärld.

Steg för steg har vi tillsammans, bokstavligt talat tillsammans, fattat de beslut
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som krävs för att sätta en ny kurs för Sverige. Det är inte alldeles enkelt. Men vi
har gjort det genom hårt arbete – genom att våra fyra partier ser samma
problem, kan gå i samma riktning, kan göra gemensam sak när vi tycker lika och
tala öppet och ärligt med varandra när vi inte tycker lika. Med majoritet i
Sveriges riksdag.

Det är så man får någonting gjort i svensk politik. Och det tror jag har varit en
av de mest underskattade sakerna: att prata om politik kan vem som helst göra.
Att få någonting gjort i svensk politik – det är svårare. Det har vi gjort
tillsammans.

---

Nu är det så här att väldigt mycket återstår. Vi har bara börjat, men vi har
kommit en bra bit på vägen. Idag klaras väldigt många fler brott upp. Idag
förebyggs väldigt många fler brott genom att vi har introducerat sådant som var
otänkbart i brottsbekämpningen, men som nästan ingen längre vill vara emot.

Vi har halverat skjutvapenvåldet. Mycket återstår, men ingen gängkriminell
saknar idag kännedom om att vi kommer jaga dem tills vi har tagit dem.
Inflationen är besegrad, bolåneräntorna är på väg ner. Hårt arbetande
människor får behålla mer pengar i sin egen plånbok. Det ljusnar vid
horisonten.

Efter 45 års paralysering i den svenska energipolitiken fattas nu i december de
första besluten för att bygga ny kärnkraft i Sverige. Vi har minskat migrationen
till Sverige, så att vi äntligen får en chans att börja ta itu med den otroligt viktiga
integrationen: gemensamt språk, gemensamma arbeten, gemensamma
värderingar. Ett samhälle som kan hålla ihop igen.

Och utan er hade vi inte blivit av med den orättfärdiga dansbandsmomsen.

---

På en allvarligare not: bokstavligt talat på vägen hit hade jag ett samtal i bilen
med mina nordiska och baltiska statsministerkollegor och president Zelensky.
Vi gick igenom förutsättningarna för en rättvis och hållbar fred. Vi gick igenom
förutsättningarna för dem att klara av att vara en fristående, självständig
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demokrati också i framtiden.

Han vet att det är vänner som oss som Ukraina behöver. Vi har i bred enighet i
Sverige från dag ett stöttat Ukrainas kamp mot Ryssland. Vi har i bred enighet
skänkt vapen och pengar och politiskt stöd till Ukraina. Och vi ser till att, i bred
enighet, också nu agera som ett fullvärdigt Natoland.

Jag vill säga tack för att ni var med och fattade de avgörande besluten som gör
att Sverige nu har sex av åtta partier bakom oss som Natoland.

Vi stöttar Ukraina för deras skull, men vi stöttar också Ukraina bokstavligt talat
för vår egen skull. Vi stöttar Ukraina för att Sverige ska vara ett land som är fritt
också i framtiden. Vi stöttar Ukraina för att aggression aldrig ska löna sig, och
för att Ryssland måste få klart för sig att den som angriper ett annat land alltid
kommer möta gemensamt motstånd. Vi gör det här för Sveriges säkerhet och för
Sveriges framtid också.

---

Allra sist: ett varmt tack till tre personer. Först ska jag säga tack för allt hårt
arbete i samordningen, där ni är med och ser till att allt det vi gör hela tiden
bygger på en god samarbetsanda. Tack för allt hårt arbete i riksdagen.

Och tack till Jimmy, till Henrik och till Linda för ert otroligt fina samarbete
med oss – nu och ännu mer så i framtiden.

Tack.

Källa

<div>Transkriberat från videoinspelning: Landsdagarna 2025: Dag 3, publicerad på Youtube, uppladdad av
"Sverigedemokraterna", 2025-11-22 (transkriberat: 2025-11-27)&nbsp;</div><div><br></div>
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